Phía Đông giáp nhà ông B1, cạnh dài 05m; 

Phía Tây giáp đường, cạnh dài 05m; 

Phía Nam giáp phần đất còn lại của ông N, cạnh dài 22,5m; 

Phía Bắc giáp đất của ông T2, cạnh dài 22,5m. 

- Năm 1998, ông P1 chuyển nhượng lô đất này cho ông Đặng Thái T2, giá 

chuyển nhượng là 27.000.000 đồng (Hai mươi bảy triệu đồng). Ông P1 đã tiến 

hành bàn giao đất và nhận đủ tiền. Sau đó, ông P1 được biết ông T2 chuyển 

nhượng lại lô đất nói trên cho ông Trần Thành L. Ông T2 giao cho ông L toàn 

bộ giấy tờ nguồn gốc đất. Cùng năm 2002, để tiện cho việc làm giấy tờ, nên vợ

[...]

- Tuyên hủy bỏ giá trị pháp lý đối với Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất 

số BK 901225 được UBND thành phố B cấp cho Hộ bà Nguyễn Thị H4 vào 

ngày 26/12/2012, để ông Trần Thành L làm thủ tục cấp Giấy chứng nhận quyền 

sử dụng đất. 

[3.2]. Về chi phí tố tụng: 

Nguyên đơn ông Trần Thành L phải chịu 4.300.000đ (Bốn triệu ba trăm 

nghìn đồng) tiền chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ; Thu thập tài liệu chứng cứ; 

Định giá tài sản (đã nộp đủ, chi phí xong). 

[3.3]. Về án phí: 

[3.3.1]. Về án phí dân sự sơ thẩm: Nguyên đơn ông Trần Thành L phải 

chịu 600.000 đồng tiền án phí dân sự sơ thẩm.